

خبر و مصاحبه

دلیل مصدومیت مغالو و شکاری

چمن باغ فردوس و نقش جهان؟

با اینکه ژوزه مورایس سرمربی و مهدی سلیمی سرپرست تیم سپاهان مصدومیت بازیکنان مذکور را تأیید کردند، اما ترجیح دادند در مورد جزئیات و دلایل این مصدومیت‌ها صحبتی به میان نیاورند. پیگیری‌ها حاکی از آن است که شهریار مغالو از ناحیه عضله دوقلوی پا مصدوم شده است و احتمالاً تا یک ماه دور از میادین خواهد بود. شکاری هم روز شنبه با انتشار تصاویری از خود حین تماشای بازی سپاهان، نشان داد که در کلینیک پزشکی پیگیر بهبود وضعیت مصدومیتش است. این بازیکن هم از ناحیه مچ پا دچار پیچیدگی شده و هنوز مشخص نیست چه زمانی آماده بازگشت به میدان خواهد بود. سرپرست تیم فوتبال سپاهان تأیید کرد که مصدومیت دو بازیکن طی هفته اخیر رخ داده است. پیش از این در مرداد ماه سال جاری مورایس طی نشست‌های خبری خود از کیفیت پایین چمن باغ فردوس؛ کمپ تمرینی طلایی پوشانده و چمن ورزشگاه نقش جهان انتقاد کرده بود و کیفیت زمین تمرین و بازی سپاهان در مصدومیت این دو بازیکن بی‌تأثیر نیست.

نوشی صوفیانی: باید استقلال را می‌بریم

داوود نوشی صوفیانی دروازه‌بان تیم فوتبال مس رفسنجان درباره شکست تیمش مقابل استقلال می‌گوید: «ما مقابل تیمی بزرگ قرار گرفتیم و معتقدم فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتیم. از طرفی کادر فنی هم به خوبی استقلال را برای ما آنالیز کرده بود. حق ما در این بازی برد بود و هیچ تیمی در لیگ امسال اینقدر استقلال را تحت فشار نگذاشته بود. ما روی یک بدشانسی و گل به خودی مقابل استقلال بازی زدیم که البته این اتفاقات در فوتبال طبیعی است، ولی واقعاً فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتیم و حق ما سه امتیاز بود.» او با اشاره به نتایج ضعیف تیمش اینطور می‌گوید: «طبیعتاً خودمان هم معتقدیم که از لحاظ آمیازگیری شرایط خوبی نداشتیم، ولی باید بگویم مس رفسنجان نسبت به فصل گذشته از لحاظ بازیکن و کادر فنی با تغییرات زیادی مواجه شده است و برای هماهنگی کامل نیاز به زمان داریم. ما بازیکنانی خوب و یک کادر فنی باتجربه داریم و مطمئن باشید روزهای خوب مس هم از راه می‌رسد.» نوشی صوفیانی که در دوبازی اخیر جایگزین حامد لک شده است گفت: «مطمئناً این مسائل در اختیار کادر فنی است و من و حامد رفاقتی طولانی داریم. من ولک هیچ‌وقت برای هم حاشیه درست نمی‌کنیم و ذات و شخصیت یکدیگر را می‌شناسیم. هر کدام از ما درون دروازه قرار بگیرد طرف مقابل برای موفقیتش دعا می‌کند.»



سعید دقیقی

مورد حمایت شمس آذر

رضا شاه‌منصور معاون اجرایی باشگاه شمس آذر قزوین در پاسخ به این پرسش که آیا باشگاه شمس آذر همچنان از سعید دقیقی حمایت می‌کند یا خیر، اظهار داشت: «او فرزند باشگاه است و در تیم شهر خودش فعالیت می‌کند. مدیران شمس آذر سال گذشته پشت دقایق ایستادند و امسال هم از او حمایت می‌کنیم. امیدوارم شمس آذر نتایج خوبی بگیرد و روزهای بهتر از این را داشته باشیم.»



نیما انتظاری:

چمن بحران اصلی فوتبال است

نیما انتظاری هافبک تیم فوتبال مس رفسنجان درباره کیفیت نامطلوب اکثر زمین‌های فوتبال در لیگ برتر می‌گوید: «من معتقدم در حال حاضر یکی از بحران‌های اصلی در فوتبال ایران مربوط به زمین چمن است، به اعتقاد من ۸۰ درصد استادیوم‌های ایران با بحران زمین چمن مواجه هستند و باید این چمن‌ها تعویض شوند. بدون شک این وضعیت در کیفیت فنی بازی‌ها تأثیر خواهد گذاشت.»



باشگاه گل‌گهر

باید عذرخواهی کنید

پس از بازی پرسپولیس و گل‌گهر سیرجان، سرمربی گل‌گهر برای حضور در نشست خبری در این محل حاضر می‌شود اما خبری از حضور خبرنگاران نبود و آنها برای شرکت در جشن سوپر جام پرسپولیس رفته بودند. در این زمینه باشگاه گل‌گهر سیرجان با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد: «در صورت عدم عذرخواهی رسمی سازمان لیگ و برخورد جدی با خاطیان، از این پس کادر فنی این تیم در نشست‌های خبری شرکت نخواهد کرد.»



درست قبل از بازی در آسیا، سپاهان را جریمه می‌کنند و تمرکز تیم را به هم می‌زنند، انگار نه انگار که سپاهان هم نماینده کشور در رقابت‌های آسیایی است.



رحمان احمدی: تیمی قوی برای زدن سپاهان کار می‌کند

تخلفات سایر تیم‌ها را هم اعلام کنید

اکبر منتشلو روزنامه نگار

سپاهان اصفهان روزهای متفاوتی را سپری می‌کند و البته در تلاش است بتواند ناکامی‌های سال‌های گذشته را جبران کرده و باز هم به جام برسد. این تیم لیگ برتر را خیلی خوب شروع کرد و بدون شکست پیش‌رفته است. اما برخی اتفاقات تمرکز سپاهان را به زد و کسر چهار امتیاز در آستانه بازی‌های آسیا، از این تیم دو امتیاز بازش را گرفت. حالا شاگردان مورایس در تلاش هستند، هم چهار امتیاز کسر شده در لیگ برتر و هم دو امتیاز از دست رفته در لیگ قهرمانان آسیا را جبران کنند. رحمان احمدی ملی‌پوش سابق کشورمان و از پیشکسوتان سپاهان درباره این تیم و آینده سپاهان حرف‌هایی دارد.

از بازی‌های سپاهان شروع کنیم، عملکرد این تیم را چطور ارزیابی می‌کنی؟

سپاهان بازی‌های بسیار خوبی را به نمایش می‌گذارد و همانطور که در آخرین بازی مقابل صنعت نفت آبادان دیدیم، سپاهان یک بازی برتر و تمام جومی را انجام داد و توانست حریفش را با ۴ گل شکست دهد. به نظر می‌رسد با سپاهان متفاوتی روبه‌رو هستیم و این تیم می‌تواند مدعی اصلی بیست و سومین دوره لیگ برتر باشد. من قبل از هر چیز به هواداران سپاهان بابت داشتن چنین تیمی تبریک می‌گویم و امیدوارم خیلی زود قهرمانی را به این هواداران تبریک بگویم. سپاهان نظم بسیار خوبی دارد و سرمربی‌بانی روی نیمکت است. نظم تاکتیکی تیم در هیچ شرایطی به هم نمی‌ریزد و مورایس با مهره‌های بسیار خوبی که دارد می‌تواند تاکتیک‌های خوبی را به اجرا بگذارد و البته بازیکنان هم در مقابل توانستند جوابگوی انتظارات این سرمربی باشند و با حضور هر کدام از بازیکنان نظم

تاکتیکی تیم حفظ می‌شود. با این وجود مشکلی در عملکرد سپاهان دیده می‌شود؟ در بازی با صنعت نفت آبادان دیدیم که دروازه سپاهان در دقیقه ۸۰ بازی باز شد و گاهی گل خوردن در این دقایق می‌تواند هر سه امتیاز یا بخشی از امتیاز را از تیم بگیرد. حالا در این بازی سپاهان جلو بود، اما اگر چهار گل زده بود، جبران بازی سخت می‌شد. همانطور که قبلاً هم گفتیم سپاهان در بخش دفاعی مشکل دارد و این به دو دلیل است که اول اینکه تیمی که بی‌محایا حمله می‌کند و حریف را تحت فشار قرار می‌دهد، طبیعی است که در مقطعی سیستم دفاعی‌اش به هم بریزد و حریف به گل برسد و دلیل دوم هم ضعف در ساختار دفاعی است که متأسفانه هنوز برطرف نشده و به نظرم کادر فنی در این مورد باید بیشتر تمرکز و کار کنند و البته بازیکنان هم عملکرد بهتری داشته باشند.

سپاهان در لیگ برتر بدون باخت

پیش‌رفته اما با کسر چهار امتیاز فعلاً صدرنشین نیست، در این باره چه نظری داری؟ در این خصوص حرف‌های زیادی وجود دارد، برابر گفته خود مسئولان تیم‌های دیگر هم تخلف کردند، پس چرا با کسر امتیاز از سپاهان همه چیز به فراموشی سپرده شده و از تخلفات دیگر تیم‌ها خبری نیست، چرا اعلام نمی‌کنند و چرا کسر امتیاز از آنها انجام نمی‌شود؟ موضوع بعدی هم مربوط به جریمه باشگاه است چرا باید چند میلیارد پول جریمه شود، مگر با حرف خودشان باشگاه‌های دیگر یعنی ۴ تیمی که با سپاهان بازی داشتند، ضرر نکردند، پس چرا جریمه پرداخت شود، اگر هم بپذیریم که سپاهان تخلف کرده، به نظرم کسر امتیاز ضرر باشگاه‌ها را جبران می‌کند. من فکر می‌کنم یک تیم قوی برای زدن سپاهان کار می‌کند و نمی‌گذارد سپاهان با تمرکز بازی کند. ۶ بازیکن سپاهان نمی‌توانستند برای این تیم بازی کنند.

حرف‌های درست است بخصوص که سپاهان در آستانه یک بازی حساس بود؟ درست قبل از بازی در آسیا، سپاهان را جریمه می‌کنند و تمرکز تیم را به هم می‌زنند، انگار نه انگار که سپاهان هم نماینده کشور در رقابت‌های آسیایی است. وضعیت سپاهان در آسیا را چطور ارزیابی می‌کنی؟ در کل سپاهان وضعیت خوبی دارد و از گروه صعود خواهد کرد. در بازی اول به خاطر مسائل روحی دو امتیاز را از دست دادند و البته بازی دوم هم که برگزار نشد و باید منتظر رأی باشیم. برخی صحبت از تکرار بازی می‌کنند، شدنی است؟ به نظرم صحبت از تکرار بازی غیرحرفه‌ای است، کنفدراسیون فوتبال آسیا هم گفته که کمیته انضباطی آن کنفدراسیون وضعیت این بازی را مشخص خواهد کرد و امیدوارم سه امتیاز بازی به سپاهان برسد.

واکنش

این شادی در انزلی معنا پیدا می‌کند یکی تارتار را بگیرد

هواداران این تیم امیدوارتر از هر زمانی به بازی‌های تیم‌شان نگاه می‌کنند. این یکی از دلایل معمولی نبودن بازی ملوان و نساجی بود، شاید بتوان یک دلیل دیگر هم بیان کرد، اینکه همواره در طول سال‌های گذشته دیدار ملوان با تیم‌های شهرهای شمالی کشورمان، از حساسیت ویژه‌ای برخوردار بوده است و پیروزی ملوان مقابل این تیم‌ها برای هواداران بسیار ارزشمند

دیدار ملوان بندرانزلی و نساجی مازندران در انزلی یک دیدار معمولی نبود، چرا که کسانی که با روحیات هواداران انزلی‌چی آشنا هستند، می‌دانند آنها در شهرشان انتظاری غیر برد از تیم‌شان ندارند و در طول سالیان گذشته همواره از تیم‌شان حمایت کرده‌اند. این روزها که ملوان بازی‌های خوبی را به نمایش می‌گذارد، این انتظارات به حد بالایی هم رسیده است تا جایی که حالا



حمله مداوم روی دروازه نساجی سرانجام در دقیقه ۹۳ توانستند توپ را به تور حریف بچسباندند. تارتار که گویی یک انرژی پتانسیل وحشتناک را با خود حمل می‌کرد، با آزادی این انرژی شدیدتر از همه نیمکت‌نشینان و چه بسا بازیکنان فریاد شادی سر داد و با مشت‌های گره کرده، پرشی عجیب و غریب را رقم زد. این شادی سرمربی مثل تارتار فقط در انزلی معنا پیدا می‌کند.

حضور او در انزلی شرایط را تغییر داده است. انگار در انزلی همه چیز برایش تغییر کرده و آن سرمربی جدی به مرد پرتحرک نیمکت ملوان تبدیل شده است. تارتار با نتایج درخشانی که در این فصل کسب کرده، محبوبیت زیادی را هم نزد هواداران انزلی‌چی به دست آورده و در بازی با نساجی حساسی سنگ تمام گذاشت تا جایی که واقعاً نیاز بود یکی تارتار را بگیرد. زمانی که شاگردانش بعد از یک نیمه

تلقی می‌شود. بر همین اساس معمولاً در چنین بازی‌هایی فشار زیادی روی کادر فنی ملوان هم وجود دارد که اتفاقاً در بازی ملوان و نساجی به اوج خود رسیده بود. معمولاً چهره آرام و خونسردی را از سرمربی ملوان در طول سال‌های گذشته سراغ داریم. مهدی تارتار در دوران فوتبالی خود یک چهره جدی را از خود نشان داده است و این در دوران مربیگری بیشتر هم شد، اما انگار